

Prosjektskjønn Søknad

Søker

Org. nr	864950582
Navn	Ringsaker Kommune
Adresse	Postboks 13 2381 Brumunddal Norge
Kontaktperson	MONICA MATHISEN JØRGENSEN (monica.mathisen.jorgensen@nav.no)

Prosjekt

Prosjektnummer	34-20-0014
Prosjektnavn	Slå ring om hverandre
Søknadssum	1550000 kr
Fra dato	30.09.2021
Til dato	30.09.2022
Prioritet	1

Annen finansiering

Budsjett/kostnadsoverslag

Vi anslår prosjekt oppstart 01.10.20 - dette kan vurderes. Tilsammen anslår vi prosjektperiode for 2 år. Det søkes om midler til prosessbistand inntil kr. 500.00,-, 50% prosjektleder inntil kr. 400.000,- og 100% prosjektmedarbeider inntil kr. 650.000,-. Prosjektet forutsetter tett samarbeid mellom NAV, læringsentre, flyktningtjeneste og boligkontor i kommunene.

Samarbeidspartnere

Navn	Adresse	Kontaktperson
Løten(2020) Innlandet	Løten Kommune Postboks 113 2341 Løten Norge	Kamilla Østli kamilla.ostli@nav.no 47828830
Hamar(2020) Innlandet	Nav Innlandet Postboks 4120 2307 Hamar Norge	Hanne Sofie Holmen hanne.sofie.holmen@nav.no 45206285
Stange(2020) Innlandet	Stange Kommune Postboks 214 2336 Stange Norge	Tone Strugstad Qviller tone.strugstad.qviller@nav.no 99321516

Utfordringene det skal taes tak i:

Regjeringens integreringsstrategi tar utgangspunkt i at for mange innvandrere står utenfor arbeidslivet. Hovedmål 1 i regjeringens integreringsstrategi legger vekt på å få til økt arbeidsdeltakelse blant innvandrere gjennom kvalifisering og utdanning. Kommunen har derfor et ansvar for å tidlig kartlegge kvalifiseringsbehov og legge til rette for at kvalifisering tilbys som en del av Introduksjonsprogrammet. Det må tilrettelegges for et godt samarbeid med NAV

Styrke kommunen innen rollene:

- Tjenesteprodusent
- Samfunnsutvikler

underveis og ved overgang til arbeid. Hamarregionen; Stange, Løten, Hamar og Ringsaker kommuner, ønsker å søke skjønnsmidler for å utforske nye og bedre arbeidsmåter hvor hovedmålet er å øke sysselsettingen blant flyktninger og innvandrere. Delmålet er å styrke samordning og ressursintegring i den enkelte kommune, mellom kommunene i Hamarregionen og mellom Hamarregionen og statlige, regionale aktører.

Mål og hvordan det skal gjennomføres:

Prosjektets overordnede mål er økt sysselsetting blant flyktninger og innvandrere i regionen. Delmål: samordning og ressursintegring. Prosjektet vil foregå på flere nivåer: 1. i den enkelte kommune, 2. mellom kommunene i Hamarregionen, 3. mellom Hamarregionen og statlige, regionale aktører. Prosjektet foreslås gjennomført i 4 faser, tilsammen 2 år. Prosjektet foreslås organisert i styringsgruppe, prosjektgruppe, referansegruppe og deltakerråd. I denne prosessen ønsker vi bistand, og vurderer Kompetansesenteret for offentlig innovasjon ved Høgskolen i Innlandet (KOI) som en aktuell samarbeidspartner. Det søkes om midler til prosessbistand inntil kr. 500.000,-, 50% prosjektleder inntil kr. 400.000,- og 100% prosjektmedarbeider inntil kr. 650.000,-. Prosjektet forutsetter tett samarbeid mellom NAV, læringsentre, flyktningsjeneste og boligkontor i kommunene.

Sektorer prosjektet omfatter:

- Annet
 - NAV, Læringsentre, Flyktningsjeneste, Boligkontor

Virkemidler som skal benyttes:

- Interkommunale samarbeid
- Opplæring, erfaringsdeling og diskusjon
- Planlegging
- Innovasjon

Begrunnelse for valg av virkemiddel/virkemidler:

Hamarregionen ønsker en kombinasjon av utvikling (innovasjon) av tjenesteytingen og endring i forståelsen av at tjenesten er avhengig av effektive og virksomme arbeidsprosesser som gir flyt og styrker tjenesteutøvelsen. Prosessbistand vil bidra til å samle forskning på fagområdet og relatere dette til hovedmålet om å øke sysselsetting for flyktninger og innvandrere og delmålet om samordning og ressursintegring i Hamarregionen. Aktuelle verktøy er IP og "Ferrari pit stop" metode som er nærmere beskrevet i vedlegget, lastet opp under punkt 4. Prosjektetablering og etablering av et deltakerråd vil være viktige virkemidler for å styrke og forbedre arbeidet med flyktninger og innvandrere.

Vedlegg:

[_søknadsskjema stimuleringsmidler.docx](#)

[_Prosjekt Slå ring om hverandre!.docx](#)

[_Ferrari.xlsx](#)